pago se produce una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitada a emitir una nota de débito adicional en concepto de diferencia de cambio por la diferencia.

Valor Neto: 76.216,91 ARS       317,24 USD

Iva: 21,00% 66,6216.005,46 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 9,522.287,18 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,90% 2,86687,12 ARS USD

Total General: 396,2495.196,66 ARS USD

SON: DOLARES TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON VEINTICUATRO  CENTAVOS

C.A.E: 73224200332495   Vto. C.A.E: 12.06.2023 Hoja: 1/1